

Årsredovisning för
ME Fönsterputs AB

559296-3317

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Edlund
Verkställande direktör

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ME Fönsterputs AB, 559296-3317, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska mot privatpersoner och företag sälja tjänsten fönsterputs och lokalvård samt konsulterande administrativa kontorstjänster av vardagskaraktär, t.ex. reception, försäljning, kundtjänsthantering, fakturering, personaladministration och postexpediering.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 170 155	851 667	486 490
Resultat efter finansiella poster	-5 136	17 017	40 322
Soliditet %	54,1	28	27,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 37% tack vare fler inkomna uppdrag under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	31 326	12 710
Balanseras i ny räkning		12 710	-12 710
Årets resultat			-9 878
Belopp vid årets utgång	25 000	44 036	-9 878

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 036
Årets resultat	-9 878
Summa	34 158
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 158
Summa	34 158

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 170 155	851 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 170 155	851 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 516	-108 864
Övriga externa kostnader		-419 746	-241 983
Personalkostnader	2	-688 339	-483 308
Övriga rörelsekostnader		-55	0
Summa rörelsekostnader		-1 174 656	-834 155
Rörelseresultat		-4 501	17 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		333	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-968	-601
Summa finansiella poster		-635	-495
Resultat efter finansiella poster		-5 136	17 017
Resultat före skatt		-5 136	17 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 742	-4 307
Årets resultat		-9 878	12 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 200	2 030
Övriga fordringar		14 290	28 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 543	64 646
Summa kortfristiga fordringar		71 033	95 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 300	151 414
Summa kassa och bank		38 300	151 414
Summa omsättningstillgångar		109 333	246 602
SUMMA TILLGÅNGAR		109 333	246 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 036	31 326
Årets resultat		-9 878	12 710
Summa fritt eget kapital		34 158	44 036
Summa eget kapital		59 158	69 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		770	17 269
Skatteskulder		1 940	0
Övriga skulder		37 019	154 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 446	6 023
Summa kortfristiga skulder		50 175	177 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 333	246 602

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Mikael Edlund
Mikael Edlund
Verkställande direktör

2024-06-28
Datum